
S L U Ž B E N I  G L A S N I K  
G R A D A   L I P I K A 

 
 

Godina: XI        Lipik, 28. prosinca 2004. g.             Broj: 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

1.  Odluka o izmjenama i dopunama proračuna Grada Lipika za 2004. godinu 1. 

 

IZDAJE: Jedinstveni upravni odjel Grada Lipika 
Glasnik izlazi prema potrebi. Cijena se određuje prema količini tiskanog materijala. 
Žiro račun: 2340009-1823100001 Privredna banka Zagreb d.d. 

IZDAJE: Jedinstveni upravni odjel Grada Lipika 
Glasnik izlazi prema potrebi. Cijena se određuje prema količini tiskanog materijala. 
Žiro račun: 2340009-1823100001 Privredna banka Zagreb d.d. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 1 

    

 
Temeljem članka 32.st.2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 96/03) i članka 12. Statuta Grada Lipika ("Službeni 
glasnik Grada Lipika" br. 4/01, 1/02, 4/03 i 5/03), Gradsko vijeće Lipik na  28 . sjednici održanoj  27. prosinca 2004. g. 
donosi 

          
          

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA LIPIKA 
ZA 2004. GODINU 

          
I. 

          
U proračunu Grada Lipika ("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 9/2003, 5/2004,7/2004) mijenja se  
uvodni tekst kako slijedi:        

          
"Donosi se proračun Grada Lipika za 2004. godinu, a sastoji se od:    

          
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA       

          
Prihodi        13.847.710,45  
Rashodi        16.333.367,78  
Razlika - višak/manjak      -2.485.657,33  

          
          

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA     
     (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)       

          
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina    2.439.857,33  

          
          

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
          

Primici od financijske imovine i zaduživanja    45.800,00  
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova    0,00  
Neto zaduživanje/financiranje      45.800,00  

          
          

Višak/manjak+raspoloživa sredstva iz prethodni godina+neto     
zaduživanje/financiranje      0,00  
        

          
Prihodi i rashodi proračuna u općem dijelu se iskazuju na četvrtoj razini računskog plana (odjeljak), dok se rashodi u 
posebnom dijelu proračuna iskazuju na petoj razini računskog plana (osnovni račun) po programima, nositeljima, 
korisnicima i potanjim namjenama. 
Sastavni dio posebnog dijela proračuna je plan razvojnih programa. 
Proračun sadrži i projekciju proračunskih prihoda i rashoda za razdoblje 2004-2006.g. 
 

II. 
 

Opći i posebni dio proračuna te projekcija proračunskih prihoda i rashoda, mijenjaju se i glase: 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 2 

    

OPĆI DIO PRORAČUNA       
       
       
       

Izvršenje za Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2003.g. 2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 3/2 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 6 
       

PRIHODI SVEUKUPNO 13.033.821,87 15.967.367,78 13.672.643,80 85,63 366.000,00 16.333.367,78 

       
6  PRIHODI 12.900.768,45 13.371.710,45 11.107.048,42 83,06 374.000,00 13.745.710,45 

       
61 Prihodi od poreza 3.744.744,19 6.443.792,91 6.548.491,53 101,62 755.000,00 7.198.792,91 
6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 4.887.697,69 5.100.000,00 4.517.376,58 88,58 -100.000,00 5.000.000,00 
6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 451.777,29 400.000,00 329.740,20 82,44 0,00 400.000,00 
6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 259.371,69 50.000,00 47.625,16 95,25 0,00 50.000,00 
6114 Porez na dohodak od kapitala 30.319,49 48.592,91 34.005,17 69,98 0,00 48.592,91 
6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -1.792.831,54 255.000,00 561.274,37 220,11 315.000,00 570.000,00 
6121 Porez na dobit od poduzetnika 70.206,52 410.000,00 926.614,63 226,00 540.000,00 950.000,00 
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 9.433,08 10.000,00 2.172,66 21,73 0,00 10.000,00 
6134 Povremeni porezi na imovinu -310.384,63 70.000,00 40.029,89 57,19 0,00 70.000,00 
6142 Porez na promet 51.747,23 50.000,00 41.176,50 82,35 0,00 50.000,00 
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 87.407,37 50.200,00 48.476,37 96,57 0,00 50.200,00 

       
63 Potpore 3.583.319,47 2.638.169,43 1.808.405,45 68,55 -250.000,00 2.388.169,43 
6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.876.421,00 135.000,00 61.607,32 - 0,00 135.000,00 
6332 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 300.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 
6341 Ostale tekuće potpore unutar opće države 18.000,00 389.169,43 121.265,43 31,16 -250.000,00 139.169,43 
6342 Ostale kapitalne potpore unutar opće države 1.388.898,47 1.914.000,00 1.625.532,70 84,93 0,00 1.914.000,00 

       
64 Prihodi od imovine 3.817.799,65 1.680.000,00 1.328.805,15 79,10 9.000,00 1.689.000,00 
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 15.626,85 40.000,00 30.687,27 76,72 0,00 40.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 3 

    

Izvršenje za Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2003.g. 2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 3/2 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 6 
6414 Prihodi od zateznih kamata 564,53 5.000,00 1.197,39 23,95 0,00 5.000,00 
6416 Prihodi od dividendi 1.564,04 2.500,00 1.687,26 67,49 0,00 2.500,00 
6421 Naknade za koncesije 3.722.288,62 1.435.000,00 1.121.275,14 78,14 0,00 1.435.000,00 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 77.755,61 159.000,00 127.964,82 80,48 -6.000,00 153.000,00 
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 38.500,00 45.993,27 119,46 15.000,00 53.500,00 

       
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.548.642,33 1.913.748,11 1.409.598,14 73,66 -140.000,00 1.773.748,11 
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 21.210,00 20.000,00 152.324,53 761,62 140.000,00 160.000,00 
6513 Ostale upravne pristojbe 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
6514 Ostale pristojbe 677,93 1.000,00 789,43 78,94 0,00 1.000,00 
6522 Prihodi vodoprivrede -3.000,55 320.000,00 248.823,43 77,76 0,00 320.000,00 
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene zakonom 1.139.794,46 1.300.000,00 751.837,81 57,83 -280.000,00 1.020.000,00 
6524 Doprinosi za šume 70.302,53 100.000,00 89.002,96 89,00 0,00 100.000,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 319.657,96 167.748,11 166.819,98 99,45 0,00 167.748,11 

       
66 Ostali prihodi 206.262,81 696.000,00 11.748,15 1,69 0,00 696.000,00 
6627 Ostale kazne 9.696,66 16.000,00 11.748,15 73,43 0,00 16.000,00 
6632 Kapitalne donacije 196.566,15 680.000,00 0,00 - 0,00 680.000,00 

       
7 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 89.245,42 110.000,00 81.800,24 74,36 -8.000,00 102.000,00 

       
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00 0,00 2.000,00 #DIV/0! 2.000,00 2.000,00 
7111 Zemljište 0,00 0,00 2.000,00 #DIV/0! 2.000,00 2.000,00 

       
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 89.245,42 110.000,00 79.800,24 72,55 -10.000,00 100.000,00 
7214 Ostali objekti 0,00 20.000,00 18.740,00 93,70 0,00 20.000,00 
7211 Stambeni objekti 89.245,42 90.000,00 61.060,24 67,84 -10.000,00 80.000,00 

       
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 43.808,00 45.800,00 43.937,81 95,93 0,00 45.800,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 4 

    

Izvršenje za Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2003.g. 2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 3/2 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 6 
       

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 43.808,00 30.000,00 30.000,00 100,00 0,00 30.000,00 
8121 Povrat danih zajmova neprof. org, građanima i 
kućanstvima 

43.808,00 30.000,00 30.000,00 100,00 0,00 30.000,00 

       
82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 0,00 15.800,00 13.937,81 - 0,00 15.800,00 
8221 Obveznice tuzemne 0,00 15.800,00 13.937,81 - 0,00 15.800,00 

       
       

9 VLASTITI IZVORI 0,00 2.439.857,33 2.439.857,33 100,00 0,00 2.439.857,33 
       

92 Višak prihoda 0,00 2.439.857,33 2.439.857,33 100,00 0,00 2.439.857,33 
9221 Višak prihoda  2.439.857,33 2.439.857,33 100,00 0,00 2.439.857,33 

       
       
       

RASHODI SVEUKUPNO 11.219.753,90 15.967.367,78 13.683.099,24 85,69 366.000,00 16.333.367,78 

       
3 RASHODI 6.583.526,27 8.910.456,96 6.955.723,74 78,06 284.200,00 9.194.656,96 

       
31 Rashodi za zaposlene 2.271.931,64 2.794.960,74 2.121.897,73 75,92 0,00 2.794.960,74 
3111 Plaće u novcu 1.932.268,44 2.262.572,00 1.732.267,46 76,56 0,00 2.262.572,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 22.400,00 143.081,74 92.601,48 64,72 0,00 143.081,74 
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 285.905,83 339.475,00 259.036,73 76,31 0,00 339.475,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 31.357,37 38.506,00 29.357,50 76,24 0,00 38.506,00 
3134 Dopr.za prof.obolj.  i nezgodu na radu 0,00 11.326,00 8.634,56 76,24 0,00 11.326,00 

   1.672.376,64    
32 Materijalni rashodi 2.253.991,11 3.169.732,92 2.371.695,45 74,82 222.800,00 3.392.532,92 
3211 Službena putovanja 13.341,19 45.000,00 22.812,39 50,69 0,00 45.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 5 

    

Izvršenje za Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2003.g. 2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 3/2 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 6 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 63.652,12 77.550,00 62.810,78 80,99 0,00 77.550,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.080,00 6.000,00 6.470,00 107,83 800,00 6.800,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.592,54 60.000,00 53.175,44 88,63 1.000,00 61.000,00 
3222 Materijal i sirovine 65.939,74 95.000,00 53.259,24 56,06 0,00 95.000,00 
3223 Energija 334.398,59 345.000,00 296.703,59 86,00 30.000,00 375.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 27.874,05 260.000,00 235.242,06 90,48 20.000,00 280.000,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 195.697,04 195.500,00 176.816,29 90,44 47.000,00 242.500,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 385.303,00 585.607,62 512.507,95 87,52 25.450,00 611.057,62 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 19.188,70 40.000,00 42.208,00 105,52 5.000,00 45.000,00 
3234 Komunalne usluge 217.111,62 201.500,00 174.970,32 86,83 15.000,00 216.500,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 160.449,85 208.000,00 140.237,97 67,42 17.000,00 225.000,00 
3238 Računalne usluge 0,00 30.000,00 13.717,09 45,72 0,00 30.000,00 
3239 Ostale usluge 15.483,17 167.000,00 41.370,03 24,77 18.000,00 185.000,00 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava… 

200.081,74 220.850,00 127.435,58 57,70 0,00 220.850,00 

3292 Premije osiguranja 18.731,52 21.807,80 15.459,53 70,89 550,00 22.357,80 
3293 Reprezentacija 103.910,63 180.000,00 101.039,73 56,13 0,00 180.000,00 
3294 Članarine 2.622,00 10.000,00 5.847,00 58,47 0,00 10.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 385.533,61 420.917,50 289.612,46 68,81 43.000,00 463.917,50 
34 Financijski rashodi 46.704,53 25.500,00 17.469,65 68,51 2.000,00 27.500,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.114,89 15.000,00 13.499,58 90,00 2.000,00 17.000,00 
3433 Zatezne kamate 25.508,04 5.000,00 3,02 0,06 0,00 5.000,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.081,60 5.500,00 3.967,05 72,13 0,00 5.500,00 

       
35 Subvencije 197.286,76 240.000,00 197.047,77 82,10 6.000,00 246.000,00 
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 76.000,00 72.000,00 60.000,00 83,33 0,00 72.000,00 
3523 Sub. poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i sred. 
poduzetnicima 

121.286,76 168.000,00 137.047,77 81,58 6.000,00 174.000,00 

       



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 6 

    

Izvršenje za Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2003.g. 2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 3/2 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 6 
36 Potpore 50.521,66 353.500,00 316.511,37 89,54 0,00 353.500,00 
3631 Tekuće potpore unutar opće države 35.580,23 353.500,00 316.511,37 89,54 0,00 353.500,00 
3632 Kapitalne potpore unutar opće države 14.941,43 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
38 Donacije i ostali rashodi 1.763.090,57 2.326.763,30 1.931.101,77 83,00 53.400,00 2.380.163,30 
3811 Tekuće donacije u novcu 1.553.047,80 1.857.863,30 1.568.451,77 84,42 53.400,00 1.911.263,30 
3812 Tekuće donacije u naravi 45.042,77 63.900,00 13.900,00 21,75 0,00 63.900,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 165.000,00 405.000,00 348.750,00 86,11 0,00 405.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.476.227,63 6.456.910,82 6.127.375,50 94,90 81.800,00 6.538.710,82 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 109.498,00 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 
4111 Zemljište 109.498,00 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.366.729,63 6.456.910,82 6.127.375,50 94,90 81.800,00 6.538.710,82 
4211 Stambeni objekti 500.001,14 431.500,00 431.368,49 99,97 0,00 431.500,00 
4212 Poslovni objekti 1.106.298,00 1.710.000,00 1.761.813,91 103,03 160.000,00 1.870.000,00 
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 886.204,96 2.144.800,00 2.028.609,02 94,58 -11.500,00 2.133.300,00 
4214 Ostali građevinski objekti 1.792.922,91 1.828.941,20 1.605.649,21 87,79 -73.400,00 1.755.541,20 
4221 Uredska oprema i namještaj 9.779,01 52.600,00 53.199,47 101,14 6.000,00 58.600,00 
4222 Komunikacijska oprema 3.298,88 30.798,00 16.368,76 53,15 0,00 30.798,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 21.699,62 21.670,13 99,86 0,00 21.699,62 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 68.224,73 74.572,00 65.323,51 87,60 700,00 75.272,00 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 144.000,00 143.373,00 99,56 0,00 144.000,00 
4241 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 3.000,00 0,00 - 0,00 3.000,00 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 160.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 
51 Izdaci za dane zajmove 160.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 
5161 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima, 
obrtnicima… 

160.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 7 

    

POSEBNI DIO PRORAČUNA 
     

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
      

PRIHODI SVEUKUPNO 15.967.367,78 13.672.643,80 85,63 366.000,00 16.333.367,78 
      

6  PRIHODI 13.371.710,45 11.107.048,42 83,06 374.000,00 13.745.710,45 
      

61 Prihodi od poreza 6.443.792,91 6.548.491,53 101,62 755.000,00 7.198.792,91 
61111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 5.100.000,00 4.517.376,58 88,58 -100.000,00 5.000.000,00 
61122 Porez na dohodak od obrta 100.000,00 86.489,87 86,49 0,00 100.000,00 
61123 Por.na dohodak od drugih povremenih samostalnih djelatnosti 300.000,00 243.250,33 81,08 0,00 300.000,00 
61131 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 50.000,00 47.625,16 95,25 0,00 50.000,00 
61141 Porez na dohodak od kapitala 48.592,91 34.005,17 69,98 0,00 48.592,91 
61151Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 255.000,00 561.274,37 220,11 315.000,00 570.000,00 
61211 Porez na dobit 410.000,00 926.614,63 226,00 540.000,00 950.000,00 
61313 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
61314 Porez na kuće za odmor 10.000,00 2.172,66 21,73 0,00 10.000,00 
61341 Porez na promet nekretnina 70.000,00 40.029,89 57,19 0,00 70.000,00 
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 50.000,00 41.176,50 82,35 0,00 50.000,00 
61459 Prihodi od ostalih grad.poreza(reklame,jav.pov.) 200,00 131,45 65,73 0,00 200,00 
61453 Porez na tvrtku 50.000,00 48.344,92 96,69 0,00 50.000,00 

      
63 Potpore 2.638.169,43 1.808.405,45 68,55 -250.000,00 2.388.169,43 
63311 Tekuće potpore iz državnog proračuna 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
63312 Tekuće potpore iz županijskog proračuna 135.000,00 61.607,32 - 0,00 135.000,00 
63322 Kapitalna potpora iz županijskog proračuna  200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 
63411 Ostale tekuće potpore od tijela drž.vlasti - Ministarstvo kulture 10.000,00 9.000,00 90,00 0,00 10.000,00 
63411 Ostale tekuće potpore-MBOMGS 78.569,43 78.569,43 100,00 0,00 78.569,43 
63411 Ostale tekuće potpore od tijela drž.vlasti - MGRIP 250.000,00 0,00 0,00 -250.000,00 0,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 8 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
63413 Ostale tekuće potpore od izvanpror. Fondova - HZZZ 50.600,00 33.696,00 - 0,00 50.600,00 
63421 Ost. kapitalne potpore od tijela drž.vlasti - Ministarstvo kulture 404.000,00 404.000,00 100,00 0,00 404.000,00 
63423 Ost.kapit.potpore od izvanproračunskih fondova-Hrvatske vode 1.510.000,00 1.221.532,70 80,90 0,00 1.510.000,00 

      
64 Prihodi od imovine 1.680.000,00 1.328.805,15 79,10 9.000,00 1.689.000,00 
64131 Kamate na oročena sredstva 10.000,00 7.690,37 - 0,00 10.000,00 
64132 Kamate na depozite po viđenju 30.000,00 22.996,90 76,66 0,00 30.000,00 
64143 Prihodi od ostalih kamata (zatezne i dr.) 5.000,00 1.197,39 23,95 0,00 5.000,00 
64163 Prihodi od dividendi na dionice banaka 2.500,00 1.687,26 67,49 0,00 2.500,00 
64213 Naknada za koncesiju za crpljenje mineralne vode 1.420.000,00 1.106.915,47 77,95 0,00 1.420.000,00 
64219 Naknada za koncesiju za pogrebne usluge 15.000,00 14.359,67 95,73 0,00 15.000,00 
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 50.000,00 25.951,84 51,90 -8.000,00 42.000,00 
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 60.000,00 56.575,44 94,29 0,00 60.000,00 
64228 Prihodi od zakupa javnih površina 14.000,00 15.610,00 111,50 2.000,00 16.000,00 
64229 Prihodi od najamnina 35.000,00 29.827,54 85,22 0,00 35.000,00 
64231 Prihodi od eksploatacije mineralnih sirovina 35.000,00 43.161,60 123,32 15.000,00 50.000,00 
64234 Prihodi od lovozakupnine 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
64236 Prihodi od spomeničke rente 3.500,00 2.831,67 80,90 0,00 3.500,00 

      
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.913.748,11 1.409.598,14 73,66 -140.000,00 1.773.748,11 
65129 Ostale naknade utvrđene gradskom odlukom 20.000,00 152.324,53 761,62 140.000,00 160.000,00 
65139 Prihodi od prodaje državnih biljega 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
65149 Prihodi od naknade za promjenu namjene poljopr. zemljišta 1.000,00 789,43 78,94 0,00 1.000,00 
65222 Slivna vodna naknada koju plaćaju korisnici zemljišta i drugih nekretnina 320.000,00 248.823,43 77,76 0,00 320.000,00 
65231 Komunalni doprinosi 300.000,00 91.627,12 30,54 -180.000,00 120.000,00 
65232 Komunalne naknade 1.000.000,00 660.210,69 66,02 -100.000,00 900.000,00 
65241 Doprinosi za šume 100.000,00 89.002,96 89,00 0,00 100.000,00 
65269 Naplata doprinosa za javnu rasvjetu (4%) 92.748,11 92.411,66 99,64 0,00 92.748,11 
65269 Ostali nespomenuti prihodi 75.000,00 74.408,32 99,21 0,00 75.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 9 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
      

66 Ostali prihodi 696.000,00 11.748,15 1,69 0,00 696.000,00 
66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 15.000,00 11.698,15 77,99 0,00 15.000,00 
66279 Ostale nespomenute kazne 1.000,00 50,00 5,00 0,00 1.000,00 
66322 Kapitalna donacija - Specijalna bolnica Lipik za Dom V 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
66324 Kap.don.od ost.subj.izvan opće drž. (Talijanska unija Rijeka) 680.000,00 0,00 - 0,00 680.000,00 

      
7 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 110.000,00 81.800,24 74,36 -8.000,00 102.000,00 

      
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00 2.000,00 #DIV/0! 2.000,00 2.000,00 
71111 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
71112 Prihodi od prodaje građ. Zemljišta 0,00 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 

      
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 110.000,00 79.800,24 72,55 -10.000,00 100.000,00 
72112 Prihodi od prodaje stanova u vlasništvu grada 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
72149 Prihodi od prodaje ost.građ.objekata 20.000,00 18.740,00 93,70 0,00 20.000,00 
72119 Prihodi od prodaje stanova sa stanarskim pravom 90.000,00 61.060,24 67,84 -10.000,00 80.000,00 

      
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 45.800,00 43.937,81 95,93 0,00 45.800,00 

      
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 30.000,00 30.000,00 100,00 0,00 30.000,00 
81212 Povrat zajma - SRM udruga Lipik 30.000,00 30.000,00 100,00 0,00 30.000,00 

      
82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 15.800,00 13.937,81 - 0,00 15.800,00 
82212 Obveznice tuzemne-obveznice RH 15.800,00 13.937,81 - 0,00 15.800,00 

      
9 VLASTITI IZVORI 2.439.857,33 2.439.857,33 100,00 0,00 2.439.857,33 
92 Višak prihoda 2.439.857,33 2.439.857,33 100,00 0,00 2.439.857,33 
92211 Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 2.439.857,33 2.439.857,33 Kn 0,00 0,00 2.439.857,33 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 10 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
      

RASHODI SVEUKUPNO 15.967.367,78 13.683.099,24 85,69 366.000,00 16.333.367,78 
      

RAZDJEL 01 GRADSKO VIJEĆE LIPIK 13.391.626,94 11.697.426,28 87,35 288.650,00 13.680.276,94 

Glava 1 Gradsko vijeće Lipik 2.089.961,75 1.686.231,44 80,68 39.450,00 2.129.411,75 
      

Program: Javna uprava i administracija 1.185.961,75 889.262,46 74,98 33.450,00 1.219.411,75 
 3 RASHODI 1.185.961,75 889.262,46 74,98 33.450,00 1.219.411,75 
32 Materijalni rashodi 614.961,75 395.281,44 64,28 31.450,00 646.411,75 
32231 Potrošak električne energije za zgradu gradske uprave 15.000,00 10.871,62 72,48 0,00 15.000,00 
32233 Potrošak plina za zgradu gradske uprave 20.000,00 14.477,15 72,39 0,00 20.000,00 
32241 Materijal za tek. i inv. održavanje  stanova u vlasništvu grada 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
32319 Izdaci za ostale prijevozne usluge 5.000,00 1.905,80 38,12 0,00 5.000,00 
32322 Usluge investicijskog održavanja-sanacija krova grad.uprave 11.694,25 11.927,58 102,00 450,00 12.144,25 
32341 Potrošak vode u zgradi gradske uprave 2.500,00 2.045,80 81,83 0,00 2.500,00 
32342 Odvoz smeća iz zgrade gradske uprave 2.000,00 1.317,60 65,88 0,00 2.000,00 
32376 Izdaci za usluge vještačenja (procjene nekretnina i sl.) 5.000,00 1.220,00 24,40 0,00 5.000,00 
32379 Različiti izdaci za stručnjačka mišljenja i intelektualne usluge 45.000,00 41.140,30 91,42 0,00 45.000,00 
32389 Postavljanje Internet stranica Grada Lipika 30.000,00 13.717,09 45,72 0,00 30.000,00 
32391 Izdaci za ostale grafičke usluge 32.000,00 33.476,56 104,61 8.000,00 40.000,00 
32911 Naknade članovima Gradskog vijeća Lipik 85.850,00 47.669,56 55,53 0,00 85.850,00 
32912 Naknade član.povjerenstava koje imenuju Gradsko vijeće i poglavarstvo 35.000,00 27.389,47 78,26 0,00 35.000,00 
32931 Reprezentacija - Gradsko vijeće Lipik 100.000,00 72.840,66 72,84 0,00 100.000,00 
32941 Izdaci za tuzemne članarine 10.000,00 5.847,00 58,47 0,00 10.000,00 
32999 Ostali različiti nespomenuti izdaci 30.000,00 29.675,21 98,92 20.000,00 50.000,00 
32999 Izdaci za provedbu izbora za vijeća mjesnih odbora 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
32999 Sudske pristojbe i troškovi 34.000,00 34.090,83 100,27 1.000,00 35.000,00 
32999 Tekuća proračunska pričuva 66.917,50 30.319,20 45,31 0,00 66.917,50 
32999 Nabava božićne/novogodišnje rasvjete 10.000,00 0,00 0,00 2.000,00 12.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 11 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
32999 Izdaci za različite odštetne zahtjeve 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 
32999 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 
32999 Naknada za zajedničku pričuvu za stanove u vlasništvu Grada 20.000,00 15.350,01 76,75 0,00 20.000,00 
34 Financijski rashodi 25.500,00 17.469,65 68,51 2.000,00 27.500,00 
34312 Naknada banci za obavljanje poslova platnog prometa 15.000,00 13.499,58 90,00 2.000,00 17.000,00 
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 5.000,00 3,02 0,06 0,00 5.000,00 
34349 Naknada Poreznoj upravi za naplatu gradskih poreza 5.500,00 3.967,05 72,13 0,00 5.500,00 
35 Subvencije 72.000,00 60.000,00 83,33 0,00 72.000,00 
35221 Subvencija za rad - "Pakrački list" d.o.o. Pakrac 72.000,00 60.000,00 83,33 0,00 72.000,00 
36 Potpore 353.500,00 316.511,37 89,54 0,00 353.500,00 
36311 Potpora Drž. proračunu (prijenos temeljem prodaje stanova) 49.500,00 27.226,49 55,00 0,00 49.500,00 
36312 Tek.potp.Hrvatskim vodama-prikuplj.sliv.naknada 304.000,00 289.284,88 95,16 0,00 304.000,00 
38 Ostali rashodi 120.000,00 100.000,00 83,33 0,00 120.000,00 
38117 Tekuće donacije građanima za elementarne nepogode 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 
38211 Kapitalne donacije zdravs.neprof.org.(Izvor tople vode) 100.000,00 100.000,00 100,00 0,00 100.000,00 

      
Program: Poticanje razvoja poljopriv.,malog i srednjeg poduzetništva 814.000,00 749.669,77 92,10 6.000,00 820.000,00 
3 RASHODI 211.000,00 149.669,77 70,93 6.000,00 217.000,00 
32 Materijalni rashodi 43.000,00 12.622,00 - 0,00 43.000,00 
32375 Izdaci za kat.geodet.usl.-izgradnja poduzetničkih zona 18.000,00 0,00 - 0,00 18.000,00 
32379 Ostale intelekt.usluge-izgradnja poduzetnička zona 25.000,00 12.622,00 - 0,00 25.000,00 
35 Subvencije 168.000,00 137.047,77 81,58 6.000,00 174.000,00 
35231 Subvencioniranje umjetnog osjemenjivanja goveda 144.000,00 113.519,25 78,83 0,00 144.000,00 
35232 Subvencioniranje kamata za poduzetnike(Poduzetnik-2) 24.000,00 23.528,52 98,04 6.000,00 30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 - 0,00 3.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene materijalne imovine 3.000,00 0,00 - 0,00 3.000,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina-izg.pod.zona 3.000,00 0,00 - 0,00 3.000,00 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 
51 Izdaci za dane zajmove 600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 12 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
51612 Izdaci za poticanje malog i srednjeg poduzetništva (kreditiranje žena i 
mladih) 

600.000,00 600.000,00 100,00 0,00 600.000,00 

      
Program: Uređenje i ulaganja u poljoprivredno zemljište 60.000,00 42.541,21 70,90 0,00 60.000,00 
3 RASHODI 60.000,00 42.541,21 70,90 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 42.541,21 70,90 0,00 60.000,00 
32229 Materijal za nasipavanje cesta-polj.zem. 15.000,00 9.636,62 64,24 0,00 15.000,00 
32319 Prijevoz i razgrtanje mat.za nasip.cesta-polj.zemlj. 15.000,00 13.880,89 92,54 0,00 15.000,00 
32375 Izdaci za kat-geodet usluge(geodet.izmjere,troškovi uvođenja u posjed) 30.000,00 19.023,70 63,41 0,00 30.000,00 

32379 Ostale intel.usluge-polj.zemljište 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
      

Program: Izrada plana gospodarskog razvitka Grada Lipika 30.000,00 4.758,00 15,86 0,00 30.000,00 
3 RASHODI 30.000,00 4.758,00 15,86 0,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 4.758,00 15,86 0,00 30.000,00 
32379 Ostale intelekt.usluge(PRLS) 30.000,00 4.758,00 15,86 0,00 30.000,00 

      
Glava 2 Društvene djelatnosti 4.454.062,30 3.920.717,69 88,03 188.400,00 4.642.462,30 
1 Kultura i sport 1.855.000,00 1.910.210,45 102,98 163.400,00 2.018.400,00 

      
Program: Potpora kulturnim ustanovama i udrugama 155.000,00 150.159,80 96,88 25.000,00 180.000,00 
3 RASHODI 155.000,00 150.159,80 96,88 25.000,00 180.000,00 
38 Donacije i ostali rashodi 155.000,00 150.159,80 96,88 25.000,00 180.000,00 
38114 Donacija KUD-u "Zeleni Gaj" Gaj 25.000,00 19.000,00 76,00 0,00 25.000,00 
38114 Donacija Gradskom pjevačkom zboru Lipik 25.000,00 25.000,00 100,00 0,00 25.000,00 
38119 Donacija Narodnoj knjižnici Pakrac 30.000,00 20.000,00 66,67 0,00 30.000,00 
38119 Donacije za projekte u kulturi (Grad suorganizator ili pokrovitelj) 75.000,00 86.159,80 114,88 25.000,00 100.000,00 

      
      



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 13 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
Program potpore športskim društvima i društvima tehničke kulture 540.000,00 487.885,45 90,35 3.400,00 543.400,00 
3 RASHODI 540.000,00 487.885,45 90,35 3.400,00 543.400,00 
38 Donacije i ostali rashodi 540.000,00 487.885,45 90,35 3.400,00 543.400,00 
38115 Donacija Šahovskom klubu Pakrac za mem.tur.A.Jurković 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 
38115 Donacija ŠKUGL "Lipik" Lipik 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 
38115 Donacija ŽRK "Lipik" Lipik 50.000,00 40.500,00 81,00 0,00 50.000,00 
38115 Donacija NK "Lipik" Lipik 168.000,00 168.000,00 100,00 0,00 168.000,00 
38115 Donacija NK "Jovača" Marino Selo 17.000,00 17.000,00 100,00 0,00 17.000,00 
38115 Donacija NK "Dobrovac"  65.000,00 50.000,00 76,92 0,00 65.000,00 
38115 Donacija Školskom sportskom klubu OŠ "Lipik" Lipik 25.000,00 18.000,00 72,00 0,00 25.000,00 
38115 Donacija Udruzi mažoretkinja grada Lipika 50.000,00 53.400,00 106,80 3.400,00 53.400,00 
38115 Donacija ŠKK "Papuk" Pakrac-Lipik 10.000,00 10.000,00 100,00 0,00 10.000,00 
38115 Donacija ŠRD "Slavonac" Lipik 10.000,00 10.000,00 100,00 0,00 10.000,00 
38119 Donacije za projekte u športu(Grad suorganizator ili pokrovitelj) 75.000,00 50.985,45 67,98 0,00 75.000,00 
38214 Donacija Radio klubu "Lipik" Lipik 25.000,00 25.000,00 100,00 0,00 25.000,00 
38215 Donacija SD"Bljesak 1995" Dobrovac 35.000,00 35.000,00 100,00 0,00 35.000,00 

      
Program: Izgradnja i ustanovljavanje multikulturalnog centra u Lipiku 1.150.000,00 1.272.165,20  135.000,00 1.285.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.150.000,00 1.272.165,20 110,62 135.000,00 1.285.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.150.000,00 1.272.165,20 110,62 135.000,00 1.285.000,00 
42124 Treća  faza obnove Stare pučke škole (Dom kulture) 1.100.000,00 1.232.038,99 112,00 135.000,00 1.235.000,00 
42212 Namještaj 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
42273 Oprema za ostale namjene 50.000,00 40.126,21 80,25 0,00 50.000,00 
42411 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

      
Program: Izgradnja i ustanovljavanje športskog doma u Dobrovcu  10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 
42126 Priprema projektne dokumentacije za špor.dom u Dobrovcu 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 14 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
      

2 Školstvo, predškolski odgoj, socijalna skrb, zdravstvo i ostale društvene 
djelatnosti 

2.599.062,30 2.010.507,24 77,36 25.000,00 2.624.062,30 

      
Program: Predškolski odgoj 1.132.299,00 817.450,72  0,00 1.132.299,00 
3 RASHODI 1.132.299,00 817.450,72 72,19 0,00 1.132.299,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.049.549,00 790.158,66 75,29 0,00 1.049.549,00 
31111 Bruto plaće Dječji vrtić "Kockica" 834.172,00 641.511,74 76,90 0,00 834.172,00 
31212 Ostali rashodi za zaposlene 71.900,00 38.306,88 53,28 0,00 71.900,00 
31321 Doprinos za ZO Dječji vrtić "Kockica" 125.125,00 96.226,78 76,90 0,00 125.125,00 
31331 Doprinos za zapošljavanje Dječji vrtić "Kockica" 14.181,00 10.905,70 76,90 0,00 14.181,00 
31341 Doprinos za profesionalo oboljenje i nezg. na radu 4.171,00 3.207,56 76,90 0,00 4.171,00 
32 Materijalni rashodi 32.750,00 27.292,06 83,33 0,00 32.750,00 
32121 Naknada za prijevoz na i s posla DV "Kockica" Lipik 32.750,00 27.292,06 83,33 0,00 32.750,00 
38 Donacije i ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
38219 Kapitalna donacija Dj.vrtiću"Kockica" za dogradnju 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

      
Program: Potpora školskim ustanovama 28.900,00 25.446,76 88,05 0,00 28.900,00 
3 RASHODI 28.900,00 25.446,76 88,05 0,00 28.900,00 
38 Donacije i ostali rashodi 28.900,00 25.446,76 88,05 0,00 28.900,00 
38119 Donacija Osnovnoj glazbenoj školi Pakrac 20.000,00 16.546,76 82,73 0,00 20.000,00 
38129 Izd.za prog.u osnovnoškolskom obraz.-škola talijanskog jezika 8.900,00 8.900,00 100,00 0,00 8.900,00 

      
Program: Potpora neprofitnim,humanitarnim i političkim organizacijama i 
udrugama te vjerskim zajednicama 

202.750,00 139.000,00  0,00 202.750,00 

3 RASHODI 202.750,00 139.000,00  0,00 202.750,00 
38 Donacije i ostali rashodi 202.750,00 139.000,00 68,56 0,00 202.750,00 
38112 Donacija Kršćanskoj adventističkoj crkvi Lipik 10.000,00 5.000,00 50,00 0,00 10.000,00 
38113 Donacija Zajednici Talijana Lipik 10.000,00 5.000,00 50,00 0,00 10.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 15 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
38113 Donacija Srpskom nacionalnom vijeću Lipik 10.000,00 10.000,00 100,00 0,00 10.000,00 
38114 Donacija Udruzi slijepih Pakrac-Lipik 7.750,00 7.500,00 96,77 0,00 7.750,00 
38114 Donacija Udruzi slijepi Požeško-slavonske županije 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
38114 Donacija Hrvatskom časničkom zboru Pakrac-Lipik 6.000,00 2.000,00 33,33 0,00 6.000,00 
38114 Donacija Matici hrvatskih umirovljenika Lipik-Pakrac 6.000,00 3.000,00 50,00 0,00 6.000,00 
38114 Donacija GO HB Lipik 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija GO HSS Lipik 12.000,00 6.000,00 50,00 0,00 12.000,00 
38114 Donacija GO HDZ Lipik 10.000,00 4.500,00 45,00 0,00 10.000,00 
38114 Donacija Nezavisnoj gradskoj listi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija GO HKDU Pakrac-Lipik 2.000,00 1.000,00 50,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija GO SDP Lipik 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 
38114 Donacija Udruzi invalida rada Pakrac-Lipik 5.000,00 2.500,00 50,00 0,00 5.000,00 
38114 Donacija "Hrvatski domobran" Lipik 6.000,00 3.000,00 50,00 0,00 6.000,00 
38114 Donacija Udruzi žena Lipik 1.000,00 500,00 50,00 0,00 1.000,00 
38114 Donacija UHVIDR-a Lipik 6.000,00 7.000,00 116,67 1.000,00 7.000,00 
38114 Donacija UHDDR Lipik 2.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 1.000,00 
38114 Donacija Udruzi branitelja Lipika 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija UHUDR Lipik 2.000,00 2.000,00 100,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija URPBDR Lipik 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
38114 Donacija Udruzi HBLPTSP Požega-Pakrac-Lipik 6.000,00 3.000,00 50,00 0,00 6.000,00 
38114 Donacija Udruzi "Mladi Lipika" 25.000,00 25.000,00 100,00 0,00 25.000,00 
38114 Donacija Udruzi Inora Lipik 35.000,00 35.000,00 100,00 0,00 35.000,00 
38114 Donacija CIDR-a Pakrac-Lipik 3.000,00 3.000,00 100,00 0,00 3.000,00 
38114 Donacija Udruzi "Delfin" 6.000,00 3.000,00 50,00 0,00 6.000,00 
38114 Donacija Udruzi distrofičara i inal.cerebralne paralize Pož-slav.žup. 2.000,00 1.000,00 50,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija Hrv.katol.udruzi medicinskih sestara Lpik 3.000,00 2.000,00 66,67 0,00 3.000,00 
38114 Donacija Hrv.sav.udruga tjelesnih invalida("Hvala ti moj dobri anđele") 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
38114 Donacija Povijesnom društvu Pakrac-Lipik 3.000,00 3.000,00 100,00 0,00 3.000,00 
38114 Donacija Hrv.liječničkom zboru podružnica Pakrac 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 16 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
38129 Donacija Pokretu prijatelja prirode "Lijepa naša" 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 

      
Program: Socijalni program Grada Lipika 286.270,00 198.472,04 69,33 0,00 286.270,00 
3 RASHODI 286.270,00 198.472,04 69,33 0,00 286.270,00 
38 Donacije i ostali rashodi 286.270,00 198.472,04 69,33 0,00 286.270,00 
38117 Izdaci za provedbu socijalnog programa 236.270,00 198.472,04 84,00 0,00 236.270,00 
38129 Nabavka poklon paketa za djecu polaznike vrtića i OŠ 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

      
Program: Demografski poticaj obitelji 67.459,30 81.459,30 120,75 25.000,00 92.459,30 
3 RASHODI 67.459,30 81.459,30 120,75 25.000,00 92.459,30 
38 Donacije i ostali rashodi 67.459,30 81.459,30 120,75 25.000,00 92.459,30 
38117 Izdaci za pomoći obiteljima novorođene djece 25.000,00 39.000,00 156,00 25.000,00 50.000,00 
38117 Izdaci za nabavku knjiga polaznicima I razr.šk.god.2004/05 42.459,30 42.459,30 100,00 0,00 42.459,30 

      
Program: Kreditiranje i stipendiranje učenika i studenata 140.000,00 107.300,00 76,64 0,00 140.000,00 
3 RASHODI 140.000,00 107.300,00 76,64 0,00 140.000,00 
38 Donacije i ostali rashodi 140.000,00 107.300,00 76,64 0,00 140.000,00 
38117 Fond stipendiranja i kreditiranja učenika i studenata 140.000,00 107.300,00 76,64 0,00 140.000,00 

      
Program: Poticanje aktivnosti Hrvatskog crvenog križa 132.202,50 132.202,50 100,00 0,00 132.202,50 
3 RASHODI 132.202,50 132.202,50 100,00 0,00 132.202,50 
38 Donacije i ostali rashodi 132.202,50 132.202,50 100,00 0,00 132.202,50 
38119 Donacija GD HCK Pakrac za fin. redovne djelatnosti i sl.traženja 132.202,50 132.202,50 100,00 0,00 132.202,50 

      
Program: Poticanje i unapređenje vatrogastva 434.181,50 340.425,92 78,41 0,00 434.181,50 
3 RASHODI 434.181,50 340.425,92 78,41 0,00 434.181,50 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
32919 Naknade vatrogascima za intervencije 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Donacije i ostali rashodi 429.181,50 340.425,92 79,32 0,00 429.181,50 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 17 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
38119 Donacija VZ Pakrac-Lipik za rad DVD-a na području Lipika 352.540,00 320.425,92 90,89 0,00 352.540,00 
38119 Donacija JVP Požega za sufinanciranje plaća 56.641,50 0,00 0,00 0,00 56.641,50 
38214 Kapitalne donacije udr.građ.-DVD Poljana 20.000,00 20.000,00 100,00 0,00 20.000,00 

      
Program: Kapitalne potpore vjerskim zajednicama 175.000,00 168.750,00 96,43 0,00 175.000,00 
3 RASHODI 175.000,00 168.750,00 96,43 0,00 175.000,00 
38 Donacije i ostali rashodi 175.000,00 168.750,00 96,43 0,00 175.000,00 
38212 Kap.don. RKT župi sv. Franje Asiškog Lipik za izgradnju crkve 150.000,00 150.000,00 100,00 0,00 150.000,00 
38212 Kapitalna donacija RKT župi sv. Katarine Gaj za obnovu crkve 25.000,00 18.750,00 75,00 0,00 25.000,00 

      
Glava 3 Stambene, komunalne i djelatnosti uređenja                prostora 6.847.602,89 6.090.477,15 88,94 60.800,00 6.908.402,89 

      
Program: Održavanje objekata komunalne infrastrukture 1.676.791,17 1.459.600,68 87,05 120.700,00 1.797.491,17 
3 RASHODI 1.522.791,17 1.305.536,18 85,73 120.000,00 1.642.791,17 
31 Rashodi za zaposlene 231.470,00 177.255,02 76,58 0,00 231.470,00 
31111 Bruto plaće radne grupe 197.400,00 151.241,51 76,62 0,00 197.400,00 
31321 Doprinos ZO na plaće radne grupe 29.700,00 22.686,22 76,38 0,00 29.700,00 
31331 Doprinos za zapošljavanje na plaće radne grupe 3.370,00 2.571,09 76,29 0,00 3.370,00 
31341 Doprinos za prof.obolj. i nezg. na radu radne grupe 1.000,00 756,20 75,62 0,00 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.291.321,17 1.128.281,16 87,37 120.000,00 1.411.321,17 
32229 Materijal za nasipavanje cesta 80.000,00 43.622,62 54,53 0,00 80.000,00 
32231 Utrošak električne energije za javnu rasvjetu 200.000,00 191.322,89 95,66 30.000,00 230.000,00 
32234 Izdaci za gorivo-javni radovi 10.000,00 7.179,12 71,79 0,00 10.000,00 
32244 Ost.mat.i dij.za tekuć. i invest.održavanje-javni radovi 30.000,00 24.281,74 80,94 0,00 30.000,00 
32244 Zimska služba - nabavka soli i agregata za posipanje 40.000,00 20.396,12 50,99 0,00 40.000,00 
32319 Prijevoz i razgrtanje materijala za nasipavanje cesta 80.000,00 72.921,90 91,15 30.000,00 110.000,00 
32321 Investijsko održavanje asfaltiranih cesta 103.000,00 102.711,19 99,72 0,00 103.000,00 
32321 Investijsko održavanje - produžetak nogostupa Slavonska 50.000,00 33.990,23 67,98 -15.000,00 35.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 18 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
32329 Izd.za tek. održavanje javnih površina (gorivo, dijelovi, održ.,košenje 
grobalja,odvoz kontejnera 

100.000,00 128.854,99 128,85 30.000,00 130.000,00 

32329 Izdaci za tekuće održavanje objekata i opreme javne rasvjete 100.000,00 73.884,16 73,88 10.000,00 110.000,00 
32329 Izdaci za tekuće održavanje objekata -rušenje zgr. u Topoliku 80.913,37 80.913,37 100,00 0,00 80.913,37 
32329 Zimska služba - izdaci za rad strojeva zimske službe 75.000,00 37.787,52 50,38 0,00 75.000,00 
32344 Troškovi saniranja divljih deponija 30.000,00 6.668,89 22,23 0,00 30.000,00 
32343 Izdaci za proljetnu i jesensku deratizaciju 106.000,00 105.441,48 99,47 0,00 106.000,00 
32349 Izdaci za ostale komunalne usluge (higijenič.služba) 50.000,00 53.258,20 106,52 15.000,00 65.000,00 
32375 Izdaci za različite geodetsko-katastarske usluge 5.000,00 1.560,00 31,20 0,00 5.000,00 
32923 Osiguranje zaposlenika od nezgode 1.407,80 1.405,80 99,86 0,00 1.407,80 
32999 Izdaci za uređenje i sanaciju odlagališta građevinskog otpada 150.000,00 142.080,94 94,72 20.000,00 170.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINACIJSKE IMOVINE 154.000,00 154.064,50 100,04 700,00 154.700,00 
42 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 154.000,00 154.064,50 100,04 700,00 154.700,00 
42273 Ostala oprema-oprema za održ.zelen.površina 10.000,00 10.691,50 106,92 700,00 10.700,00 
42315 Nabava komunalnog traktora s priključcima 144.000,00 143.373,00 99,56 0,00 144.000,00 

      
Program: Izrada prostorno planske dokumentacije i ostale projektne 
dokumentacije 

130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 

3 RASHODI 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 
32 Materijalni rashodi 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 
32393 Izrada prostornog plana Grada Lipika(1.godina) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 
32399 Usluga izrade programa mjera i izvještaja o stanju u prostoru 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

      
Program: Nabave i izgradnje objekata komunalne infrastrukture 5.040.811,72 4.630.876,47 91,87 -59.900,00 4.980.911,72 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.040.811,72 4.630.876,47 91,87 -59.900,00 4.980.911,72 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
41112 Građevinsko zemljište (odlagal.građ.otpada ,bušotina termomin,vode LIP9H, 
kupnja zemljišta za zonu male privrede 

0,00 0,00 - 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.040.811,72 4.630.876,47 91,87 -59.900,00 4.980.911,72 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 19 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
42119 Završetak izrade fasade na Domu V 431.500,00 431.368,49 99,97 0,00 431.500,00 
42119 Izgradnja garaža u Vukovarskoj ulici Lipik(prodaja) 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
42129 Izgradnja tržnice Lipik 600.000,00 529.774,92 88,30 25.000,00 625.000,00 
42131 Rekonstrukcija ulice Ruđera Boškovića 250.000,00 234.698,08 93,88 -15.000,00 235.000,00 
42131 Asfaltiranje ceste Tabor-ul.V.Nazora-Frankopanska u Lipiku 616.600,00 616.600,00 100,00 0,00 616.600,00 
42131 Izvedba osnovnog donjeg postroja Teslina-Nazorova u Lipiku 128.000,00 127.931,92 99,95 0,00 128.000,00 
42131 Izvedba pješačkih prijelaza(T.Ujevića-A.Starčevića, Frankopanska-Trg dr. 
F.Tuđmana,Tabor-Lipička) 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42131 Asfaltiranje ulice Ivana Mažuranića u Lipiku 285.200,00 277.393,04 97,26 -6.200,00 279.000,00 
42131 Asfaltiranje pristupnog puta i uređ.parkirališta uz škol.špor.dvoranu Lipik 200.000,00 130.647,28 65,32 -69.000,00 131.000,00 

42131 Uređenje autobusnih stajališta(pet) 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
42134 Izvedba mosta Baranjska-I.Mažuranića 400.000,00 442.986,34 110,75 83.000,00 483.000,00 
42139 Priprema projektne dokumentacije i izvedba nogostupa nogostupa u ulici 
Hrv. mladeži u Lipiku 

50.000,00 28.961,88 57,92 -10.000,00 40.000,00 

42139 Priprema projektne dokumentacije i izvedba nogostupa M,Terezije(Trg kralja 
Tomislava-Udinska,desna strana) 

150.000,00 142.296,38 94,86 -7.300,00 142.700,00 

42139 Priprema projektne dokumentacije i izvedba nogostupa Slavonska 
ul(završetak do Udinske) 

0,00 0,00 - 0,00 0,00 

42139 Priprema projektne dokumentacije i izvedba nogostupa A.Stepinca-Trg 
kralja Tomislava,sjeverna strana 

25.000,00 27.094,10 108,38 3.000,00 28.000,00 

42139 Priprema projektne dokumentacije-nogostup Poljana Gajeva(centar-groblje) 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

42139 Priprema projektne dokumentacije-nogostup T.Ujevića-Školska-A.Starčevića 30.000,00 0,00 0,00 10.000,00 40.000,00 
42141 Izvedba  kolektora kanalizacije Dobrovac 5.000,00 2.830,40 56,61 0,00 5.000,00 
42141 Priprema projektne dokumentacije kanalizacija Poljana 10.000,00 1.875,70 18,76 0,00 10.000,00 
42141 Izvedba  vodovod Klisa 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
42141 Izrada izvedbenog projekta i magistralnog vodovoda Brezine 78.000,00 78.419,60 100,54 11.300,00 89.300,00 
42141 Izrada izvedbenog projekta i magistralnog vodovoda Gaj 100.000,00 105.296,71 105,30 8.300,00 108.300,00 
      



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 20 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
42141 Izrada projektne dokumentacije i radovi na rasterećenju 
kanalizacije(Frankopanska,Školska,Tabor) 

300.000,00 244.518,99 81,51 -20.000,00 280.000,00 

42141 Izvedba bunara Poljana 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 
42141 Lipik - sekundarna kanalizacija Jug 890.000,00 833.647,83 93,67 -44.000,00 846.000,00 
42141 Lipik- kanalizacija industr.zona- završni nadzor 22.521,20 22.521,20 100,00 0,00 22.521,20 
42141 Izrada projektne dokumentacije plinovod Brekinska 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 
42141 Izrada projektne dokumentacije vodovoda Antunovac-Poljana 50.000,00 49.410,00 98,82 0,00 50.000,00 
42141 Priključak bunara Zmajevac na vodovodnu mrežu 125.000,00 65.270,00 52,22 0,00 125.000,00 
42144 Korita - Skenderovci-tender za obnovu el.mreže 13.420,00 13.420,00 100,00 0,00 13.420,00 
42149 Donji Čaglić mrtvačnica - izrada projekta i početak izvedbe 20.000,00 13.778,95 68,89 0,00 20.000,00 
42149 Brezine mrtvačnica - dovršetak radova 10.000,00 9.266,41 92,66 0,00 10.000,00 
42149 Brekinska - dovršetak mrtvačnice  40.000,00 37.623,09 94,06 0,00 40.000,00 
42149 Lipik mrtvačnica-investicijsko održavanje 70.000,00 31.218,59 44,60 -38.000,00 32.000,00 
42149 Popločavanje glavnih staza na groblju Lipik-nastavak 50.000,00 47.701,85 95,40 0,00 50.000,00 
42149 Kukunjevac-mrtvačnica  30.000,00 25.127,96 - 0,00 30.000,00 
42149 Marino Selo - dovršetak mrtvačnice 15.000,00 23.721,93 158,15 9.000,00 24.000,00 
42233 Oprema za protupož.zaštitu- hidrant Dobrovac 11.398,52 11.398,52 100,00 0,00 11.398,52 
42233 Oprema za protupožarnu zaštitu-hidrant Filipovac 9.600,00 9.570,51 - 0,00 9.600,00 
42273 Kontejneri za groblje (Brekinska,Antunovac) 14.572,00 14.505,80 99,55 0,00 14.572,00 

      
RAZDJEL 02 GRADSKO POGLAVARSTVO LIPIK 890.579,10 702.884,06 78,92 52.500,00 943.079,10 

Glava 1 Gradsko poglavarstvo Lipik 624.579,10 458.767,90 73,45 32.500,00 657.079,10 
      

Program: Javna uprava i administracija 624.579,10 458.767,90 73,45 32.500,00 657.079,10 
3 RASHODI 623.080,00 457.268,80 73,39 32.500,00 655.580,00 
31 Rashodi za zaposlene 194.880,00 151.966,92 77,98 0,00 194.880,00 
31111 Bruto plaća gradonačelnika 165.000,00 128.811,33 78,07 0,00 165.000,00 
31212 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 1.000,00 66,67 0,00 1.500,00 
31320 Doprinos ZO na bruto plaću gradonačelnika 24.750,00 19.321,71 78,07 0,00 24.750,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 21 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
31331 Doprinos za zapošljavanje na bruto plaću gradonačelnika 2.805,00 2.189,80 78,07 0,00 2.805,00 
31341 Doprinos za prof. oboljenje i nezgodu na radu 825,00 644,08 78,07 0,00 825,00 
32 Materijalni rashodi 428.200,00 305.301,88 71,30 32.500,00 460.700,00 
32111 Dnevnice za službeni put gradonačelnika 10.000,00 5.769,94 57,70 0,00 10.000,00 
32115 Naknada za službeni put gradonačelnika (ostali troškovi) 5.000,00 2.283,69 45,67 0,00 5.000,00 
32214 Mat. i sredstva za čišćenje i održavanje zgrade gradske uprave 10.000,00 9.338,86 93,39 0,00 10.000,00 
32234 Izdaci za gorivo za službena vozila 35.000,00 25.539,20 72,97 0,00 35.000,00 
32311 Troškovi mobitela 5.500,00 4.908,62 89,25 0,00 5.500,00 
32323 Izdaci za tekuće održavanje službenih automobila 25.000,00 18.945,50 75,78 0,00 25.000,00 
32339 Izd.za objavu natječaja, oglasa i sl. (nevezano uz kapit.izgradnju) 40.000,00 42.208,00 105,52 5.000,00 45.000,00 
32372 Ugovori o djelu 50.000,00 59.913,97 119,83 17.000,00 67.000,00 
32392 Izdaci za foto i video usluge 5.000,00 7.893,47 157,87 10.000,00 15.000,00 
32911 Naknade članovima gradskog poglavarstva 95.000,00 52.376,55 55,13 0,00 95.000,00 
32921 Izdaci za redovno  osiguranje službenih vozila 5.000,00 228,93 4,58 0,00 5.000,00 
32921 Izdaci za  kasko osiguranje službenih vozila 7.000,00 4.990,83 71,30 0,00 7.000,00 
32922 Osiguranje zgrade gradske uprave 5.700,00 6.121,91 107,40 500,00 6.200,00 
32931 Reprezentacija poglavarstva 75.000,00 26.686,14 35,58 0,00 75.000,00 
32999 Ostali nespomenuti izdaci 15.000,00 8.127,72 54,18 0,00 15.000,00 
32999 Slivna vodna naknada za javne površine 40.000,00 29.968,55 74,92 0,00 40.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.499,10 1.499,10 100,00 0,00 1.499,10 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.499,10 1.499,10 100,00 0,00 1.499,10 
42222 Mobitel 798,00 798,00 100,00 0,00 798,00 
42232 Oprema za održavanje prostorija 701,10 701,10 - 0,00 701,10 

      
Glava 2 Mjesna samouprava 266.000,00 244.116,16 91,77 20.000,00 286.000,00 

      
Program: Mjesna samouprava 266.000,00 244.116,16  20.000,00 286.000,00 
3 RASHODI 266.000,00 244.116,16 91,77 20.000,00 286.000,00 
32 Materijalni rashodi 266.000,00 244.116,16 91,77 20.000,00 286.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 22 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
32231 Utrošak struje za mjesne odbore 40.000,00 34.195,90 85,49 0,00 40.000,00 
32233 Utrošak plina za mjesne odbore 25.000,00 13.117,71 52,47 0,00 25.000,00 
32241 Izdaci za tekuće održavanje zgrada MO (društveni domovi) 190.000,00 190.564,20 100,30 20.000,00 210.000,00 
32341 Utrošak vode za mjesne odbore 3.000,00 448,23 14,94 0,00 3.000,00 
32342 Odvoz smeća (mjesni odbori) 8.000,00 5.790,12 72,38 0,00 8.000,00 

      
RAZDJEL 03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL GRADA LIPIKA 1.685.161,74 1.282.788,90 76,12 24.850,00 1.710.011,74 

      

Program: Javna uprava i administracija 1.587.561,74 1.214.018,67  18.850,00 1.606.411,74 
3 RASHODI 1.587.561,74 1.214.018,67 76,47 18.850,00 1.606.411,74 
31 Rashodi za zaposlene 1.319.061,74 1.002.517,13 76,00 0,00 1.319.061,74 
31111 Bruto plaće 890.000,00 683.535,95 76,80 0,00 890.000,00 
31112 Bruto plaće za vježbenike 176.000,00 127.166,93 72,25 0,00 176.000,00 
31212 Ostali rashodi za zaposlene 32.800,00 19.612,86 59,80 0,00 32.800,00 
31214 Otpremnine 33.681,74 33.681,74 - 0,00 33.681,74 
31219 Darovi djeci zaposlenika i nagrade 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 
31321 Doprinos ZO na plaće 159.900,00 120.802,02 75,55 0,00 159.900,00 
31331 Doprinos za zapošljavanje na plaće 18.150,00 13.690,91 75,43 0,00 18.150,00 
31341 Doprinos za prof. oboljenje i nezgodu na radu 5.330,00 4.026,72 75,55 0,00 5.330,00 
32 Materijalni rashodi 268.500,00 211.501,54 78,77 18.850,00 287.350,00 
32111 Dnevnice za službeni put 15.000,00 9.570,63 63,80 0,00 15.000,00 
32119 Ostali troškovi službenih putovanja 15.000,00 5.188,13 34,59 0,00 15.000,00 
32121 Troškovi prijevoza na i s posla 44.800,00 35.518,72 79,28 0,00 44.800,00 
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 6.000,00 5.670,00 94,50 0,00 6.000,00 
32132 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 800,00 - 800,00 800,00 
32211 Uredski materijal 35.000,00 28.791,58 82,26 0,00 35.000,00 
32212 Pretplate za stručne časopise i publikacije 15.000,00 15.045,00 100,30 1.000,00 16.000,00 
32311 Troškovi telefona i telefaksa 40.000,00 42.440,45 106,10 12.000,00 52.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA        Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 23 

    

Plan za Izvršenje Indeks POVEĆANJE NOVI  
2004. g. 1.1-30.11.2004. g. 2/1 SMANJENJE PLAN Opis 

1 2 3 4 5 
32313 Poštarina 50.000,00 40.758,63 81,52 5.000,00 55.000,00 
32329 Troškovi za održavanje opreme 40.000,00 23.493,41 58,73 0,00 40.000,00 
32923 Osiguranje zaposlenika od nezgode 2.700,00 2.712,06 100,45 50,00 2.750,00 
32931 Reprezentacija upravni odjel 5.000,00 1.512,93 30,26 0,00 5.000,00 

      
Program: Informatizacija i tehničko opremanje uprave 97.600,00 68.770,23  6.000,00 103.600,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 97.600,00 68.770,23 70,46 6.000,00 103.600,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 97.600,00 68.770,23 70,46 6.000,00 103.600,00 
42211 Nabava prijenosnog računala 12.000,00 11.635,55 96,96 0,00 12.000,00 
42211 Nabava projektora 13.000,00 12.617,85 97,06 0,00 13.000,00 
42211 Nabava serverskog računala 23.600,00 24.993,27 105,90 6.000,00 29.600,00 
42211 Nabava uređaja za neprekidno napajanje računala i tel. centrale 4.000,00 3.952,80 98,82 0,00 4.000,00 
42223 Nabava telefonske ISDN centrale s prolaz.biranjem i tel.uređ. 30.000,00 15.570,76 51,90 0,00 30.000,00 
42621 Nabava računalnog programa za praćenje komunalne naknade 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA         Godina XI;     Lipik, 28. prosinca 2004. g.      Broj 9        str. 24 

 

    

 
GRAD LIPIK      

   Projekcija proračuna    
   za razdoblje 2004 - 2006. godine    
       
    2004. g. 2005. g. 2006. g. 
       

PRIHODI   13.893.510,45 16.484.000,00 17.513.750,00 
       
61 Prihodi od poreza 7.198.792,91 6.100.000,00 6.500.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države 2.388.169,43 6.664.000,00 6.698.750,00 
64 Prihodi od imovine 1.689.000,00 1.900.000,00 2.100.000,00 
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 1.773.748,11 1.700.000,00 2.100.000,00 
66 Ostali prihodi 696.000,00 20.000,00 30.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 2.000,00 20.000,00 10.000,00 
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 100.000,00 80.000,00 75.000,00 
81 Primljene otplate danih zajmova 30.000,00 0,00 0,00 
82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 15.800,00 0,00 0,00 
       
       

RASHODI   16.333.367,78 17.284.000,00 17.913.750,00 
       

31 Rashodi za zaposlene 2.794.960,74 2.700.000,00 2.850.000,00 
32 Materijalni rashodi 3.392.532,92 2.500.000,00 2.700.000,00 
34 Financijski rashodi 27.500,00 30.000,00 32.500,00 
35 Subvencije 246.000,00 200.000,00 200.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 353.500,00 44.000,00 41.250,00 
38 Ostali rashodi 2.380.163,30 2.000.000,00 2.000.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.538.710,82 9.610.000,00 9.690.000,00 
51  Izdaci za dane zajmove 600.000,00 100.000,00 250.000,00 
       

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 2.439.857,33 800.000,00 400.000,00 
       
       
 RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 0,00 0,00 0,00 
       
       
       
       
       
                          III.    

         Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Lipika", a primjenjivati će se za 2004. 
godinu. 
    

       
   GRADSKO VIJEĆE LIPIK    
       
       

       
Klasa: 400-06/04-01/06  Predsjednik:  
Ur. broj: 2162/02-06/1-04-7  Vladimir Solar  
Lipik,  27. prosinac 2004. g.    
 


